

# Årsredovisning för

# EMBES AB

559402-7400

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Magnus Bengtsson  
Styrelseledamot

2025-05-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EMBES AB, 559402-7400, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget driver kiosk och restaurangverksamhet samt cateringverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Vellinge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till skillnad från föregående år, då bolaget startades, har verksamheten under det gångna räkenskapsåret bedrivits under hela året. Omsättningen har ökat något jämfört med föregående år, vilket även har resulterat i ett förbättrat resultat.

Inga andra väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret. Verksamheten förväntas fortsätta i oförändrad omfattning under kommande år.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	3 224 324	2 829 584
Resultat efter finansiella poster	112 340	41 017
Soliditet %	45,9	17,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		32 536
Balanseras i ny räkning		32 536	-32 536
Årets resultat			88 084
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>32 536</b>	<b>88 084</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 536
Årets resultat	88 084
<b>Summa</b>	<b>120 620</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	120 620
<b>Summa</b>	<b>120 620</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-10-25 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 224 324	2 829 584
Övriga rörelseintäkter		91 184	93 077
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 315 508</b>	<b>2 922 661</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 498 397	-1 327 382
Övriga externa kostnader		-290 174	-342 920
Personalkostnader	2	-1 414 224	-1 210 685
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 202 795</b>	<b>-2 880 987</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>112 713</b>	<b>41 674</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-373	-673
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-373</b>	<b>-657</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>112 340</b>	<b>41 017</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>112 340</b>	<b>41 017</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 256	-8 481
<b>Årets resultat</b>		<b>88 084</b>	<b>32 536</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		49 011	49 011
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>49 011</b>	<b>49 011</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		89 342	13 656
Övriga fordringar		46 249	55 305
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>135 591</b>	<b>68 961</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		132 491	203 178
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>132 491</b>	<b>203 178</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>317 093</b>	<b>321 150</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>317 093</b>	<b>321 150</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 536	0
Årets resultat		88 084	32 536
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>120 620</b>	<b>32 536</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>145 620</b>	<b>57 536</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		48 366	43 115
Leverantörsskulder		23 844	37 815
Skatteskulder		17 183	503
Övriga skulder		64 937	71 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 143	111 106
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>171 473</b>	<b>263 614</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>317 093</b>	<b>321 150</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-10-25 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

